
 

 

 

Vodní záchranná služba ČČK Krnov, pobočný spolek 

 

Vážení rodiče, vážení sponzoři, 
 
jsme oddíl Vodní záchranné služby Českého Červeného kříže. V Krnově fungujeme 
již řadu let a každým rokem je o nás víc a víc slyšet. Členskou základnou našeho 
spolku jsou děti a mládež ve věku od 6 do 18 let. Na pravidelných trénincích a 
soustředěních se zaměřujeme na výuku plaveckých stylů, techniku záchrany 
tonoucího ve vodě i záchranu zraněného kdekoliv jinde. Pravidelně se účastníme akcí 
a závodů v rámci České republiky i Evropy (jejich výčet naleznete níže). 

 
Nabízíme Vám zviditelnění na těchto akcích: 

 Jarní a Podzimní cena Neratovic 

 Jarní cena Mladé Boleslavi 

 Mistrovství České republiky v Sokolově 

 Blanenská 250 v Blansku 

 Mistrovství České republiky v bazénových disciplínách Brno 

 O pohár starosty Prahy  

 Divoká voda Český Krumlov 

 Dobývání ztraceného záchranáře Jablonec nad Nisou 

 Oddílové závody Krnov 

 Oddílové soustředění Bystřice nad Olší 

 Evropský a světový šampionát v záchranářském sportu 
 

 
Druhy darů: 
 
I. Věcný dar oddílu – po domluvě s předsedou nebo trenérem 
 
II. Finanční dar oddílu – účelově neurčený (finance budou použity dle uvážení 
předsedy nebo výboru na nákup podle stanovených priorit).  
 
V tomto kalendářním roce bychom potřebovali pomoc při financování: 
    1. oddílových souprav 

2. tréninkových pomůcek 
3. nákladů spojených se závody 
4. nájmem bazénu 
 

 
Dary účelově neurčené preferujeme, neboť umožňují nákup toho, co právě nejvíce 
potřebujeme. 



 

 

Vodní záchranná služba ČČK Krnov, pobočný spolek 

 

MS VZS ČČK Krnov, pobočný spolek 
Adresa Zahradní 1, Krnov 
tel: +420 733 182 339 
e-mail: vzskrnov@seznam.cz 
 

IČ: 63731142  
číslo účtu u ČSOB banky: 163118396/0300 

 
 

 

 
III. Sponzorský dar nebo příspěvek 
Smlouva sponzorská se uzavírá, pokud sponzor přispívá na činnost organizace či na 
jiný účel, specifikovaný ve smlouvě, a organizace mu na oplátku zajistí propagaci 
(reklamu). Organizace např. zajistí sponzorovi reklamu na svých webových 
stránkách, na dresech svých sportovců apod.  

 
Postup při darování: 
 
Na každý dar bude sepsána darovací smlouva. Darovací nebo sponzorskou smlouvu 
vám připraví předseda oddílu. 
 
Pokud se rozhodnete darovat oddílu dar, ať už věcný nebo finanční, oznamte tento 
bohulibý záměr předsedovi oddílu, a to buď na e-mail oddílu: vzskrnov@seznam.cz , 
případně na pravidelných trénincích na bazéně v Krnově. 

 

Jak uhradit finanční dar? 
 
Váš dar můžete také zaslat převodem na účet oddílu č. 163118396/0300 (ČSOB)  
nebo předat v hotovosti na našich trénincích na bazéně.  
Dostanete potvrzení - pokladní doklad. 
 
Darovací smlouva – snížení základu daně 
 
ZAMĚSTNANCI, PRÁVNICKÉ OSOBY (firmy a organizace) a OSVČ, 
PODNIKATELÉ a osoby s příjmy dle zákona o daních z příjmu mají možnost si od 
základu daně odečíst hodnotu poskytnutých darů.  
 
K oprávnění takovéhoto snížení základu daně je potřeba doložit darovací smlouvu a 
potvrzení o zaplacení daru - buď stvrzenku o platbě v hotovosti, nebo kopii výpisu 
z bankovního účtu. 
 

Sponzorský příspěvek  -  daňově uznatelným výdajem/nákladem. 
 
V případě dalších dotazů se můžete obracet na předsedu oddílu  
Bc. Jarmilu Doubravovou, tel. 733 182 339, e-mail: vzskrnov@seznam.cz 
 
nebo 
 
Barboru Strouhalovou, tel.733 444 176 – určená osoba pro komunikaci se sponzory. 

mailto:vzskrnov@seznam.cz
mailto:vzskrnov@seznam.cz

